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Spokojny, mniej uczęszczany, będący ostoją przyrody północny kraniec Jezioraka,
urzekający swoim naturalnym pięknem i nieśpieszną atmosferą, to właśnie cel 10., czyli już
ostatniej wyprawy z cyklu "Iława, Jeziorak i 17 wysp Jezioraka z drona".

Dziś zapraszamy na finałowy odcinek i dziękujemy za uwagę i obecność wszystkim
Czytelnikom i widzom, którzy od 10 tygodni razem z nami zgłębiali ciekawostki związane z
17 wyspami naszego skarbu – czyli najdłuższego jeziora w Polsce.

Była historia, przyroda, były lokalne podania i legendy oraz inne ciekawostki – i nie inaczej jest
dzisiaj. Kępka, Polajńska Kępa i Kuklina, czyli trzy wysunięte najbardziej na północ wyspy Jezioraka,
dziś poznajmy wspólnie ich tajemnice...

"Część 10" to finałowy odcinek mojej serii, który



zamyka podróż po wszystkich 17 wyspach Jezioraka.
W tym materiale prezentuję trzy ostatnie, pełne
tajemnic wyspy: Kępkę, Polajńską Kępę i Kuklinę.
Widzowie odkryją historyczny związek wyspy Kępka z
włoskim rewolucjonistą. Ujawnię również, że
Polajńska Kępa, dawniej Heuwerder, służyła jako
„Sienna Wyspa” dla okolicznych gospodarzy.
Prawdziwą perełką jest jednak Kuklina, najmniejsza
wyspa Jezioraka, z którą związana jest wzruszająca
Legenda o Skowronku, który sprowadził deszcz.
Zakończenie cyklu 10 filmów „Iława, Jeziorak i 17
wysp Jezioraka z drona” jest moim symbolicznym
prezentem z okazji 720-lecia uzyskania praw
miejskich przez Iławę przypadającym w 2025 roku.
Pierwszy odcinek z podtytułem "Iława" powstał 20 XII
2023 roku, ostatni, dziesiąty, 25 XI 2025 roku. Każdy
odcinek jest o długości 13 minut i 5 sekund,
ponieważ Iława uzyskała prawa miejskie w 1305 roku.
Zachęcam do obejrzenia tego odcinka, który łączy
piękno przyrody Pojezierza Iławskiego z fascynującą
przygodą, historią i legendami. Iława i Jeziorak
raduje, uczy i inspiruje, do odwiedzenia Iławy i
Jezioraka zachęcam i motywuję. Pozdrawiam –
Krzysztof Zakreta.

WERSJA FILMU DO OBEJRZENIA NA SMARTFONIE:

WERSJA FILMU DO OBEJRZENIA NA WIĘKSZYCH EKRANACH ZNAJDUJE SIĘ NA SAMYM
DOLE ARTYKUŁU.
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